
Projekt 
 
z dnia  17 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/.../2026 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 4 grudnia 2025 r. Mieszkańców osiedla nad zalewem 
w miejscowości Czarnocin w sprawie budowy systemu oświetlenia ulicznego na ul. Wypoczynkowej 

w miejscowości Czarnocin 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 , art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 roku o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870)  Rada Gminy Czarnocin uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z petycją z dnia 4 grudnia 2025 r. Mieszkańców osiedla nad zalewem 
w miejscowości Czarnocin w sprawie budowy systemu oświetlenia ulicznego na ul. Wypoczynkowej 
w miejscowości Czarnocin postanawia uznać za zasadną. 

2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Czarnocin do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673779E3-3BB7-457D-8124-70DFADD1D00F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/.../2026 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 27 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


